TABEL VERIFIKASI AKIP

No Tujuan

Sasaran

Indikator Kinerja
Sasaran

Target 2018

Realisasi 2018

Capaian Kinerja
Sasaran 2018

Program/Kegiatan

Pagu Dana 2017

Realisasi Dana 2017

Pagu Dana 2018

Realisasi Dana 2018

1 [Meningkatkan
pendapatan pelaku
utama perikanan

Meningkatnya produksi
perikanan

Jumlah produksi
perikanan

5,850

5,888.21

100.65

Program Pengembangan
Budidaya Perikanan

2,501,472,500

2,372,925,925

2,023,086,000

1,653,585,175

Pendampingan pada
Kelompok tani Pembudidaya
Ikan

357,875,000

354,409,500

Pembinaan dan
Pengembangan Perikanan

434,350,000

427,596,000

17,300,000

13,479,000

Pengembangan Bibit Ikan
Unggul

415,010,000

109,243,000

Sarana dan Prasarana
Pembibitan lkan

2,067,122,500

1,945,329,925

1,232,901,000

1,176,453,675

Program Pengembangan
Perikanan Tangkap

227,200,000

220,967,700

907,263,000

896,867,000

Peningkatan Pengembangan
dan Pengawasan Sumberdaya
Perikanan Perairan Umum

227,200,000

220,967,700

907,263,000

896,867,000

Meningkatnya daya saing
usaha perikanan

Persentase peningkatan
jumlah pelaku utama
yang menerapkan
standar kelayakan usaha
perikanan

47.70

56.60

118.66

Program Peningkatan
Kesejahteraan Petani

2,010,028,900

1,655,305,708

298,038,000

292,859,184

Pelatihan Petani dan Pelaku
Agribisnis

461,800,000

447,342,300

28,550,000

26,512,000

Penyuluhan dan
Pendampingan Petani dan
Pelaku Agribisnis

832,270,000

820,616,404

36,844,000

35,794,500

Promosi Atas Hasil Produksi
Pertanian/Perkebunan
Unggulan Daerah

247,611,900

246,387,900

91,394,000

90,088,000

Gerakan Gemar Makan lkan

141,450,000

140,959,104

141,250,000

140,464,684

Pengolahan dan Pemasaran
Hasil Produksi Perikanan

326,897,000

300,398,000




Meningkatkan
ketersediaan,
keterjangkauan,
keamanan dan
keanekaragaman pangan
masyarakat

Terjaganya ketersediaan
pangan

Ketersediaan pangan
utama perkapita

567.14

577.10

101.76

Program Peningkatan
Ketahanan Pangan
(Pertanian/Perkebunan)

1,340,645,944

1,294,108,700

1,015,589,000

997,876,900

Penanganan Daerah Rawan
Pangan

528,440,944

492,211,150

351,329,000

341,548,900

Pengembangan Desa Mandiri
Pangan

596,204,000

591,183,950

30,660,000

30,587,500

Pengembangan Lumbung
Pangan Desa

77,600,000

75,595,000

Pengembangan Pertanian
Lahan Kering

216,001,000

210,713,600

556,000,000

550,145,500

Terkendalinya harga
pangan utama di pasaran

Fluktuasi harga pangan
utama ditingkat
konsumen (Coefisien
Variasi)

5.89

5.46

107.88

Program Peningkatan
Ketahanan Pangan
(Pertanian/Perkebunan)

31,450,000

31,244,750

16,544,000

13,566,000

Pengembangan Lembaga
Distribusi Pangan Masyarakat

31,450,000

31,244,750

16,544,000

13,566,000

Tersedianya bahan
pangan segar yang aman
dikonsumsi masyarakat

Persentase bahan
pangan yang aman
dikonsumsi masyarakat

90

50

55.56

Program Peningkatan
Ketahanan Pangan
(Pertanian/Perkebunan)

95,700,000

95,119,250

38,644,000

35,471,500

Peningkatan Mutu dan
Keamanan Pangan

95,700,000

95,119,250

38,644,000

35,471,500

Peningkatan diversifikasi
pangan

Skor Pola Pangan
Harapan

82.5

84.8

102.79

Program Peningkatan
Ketahanan Pangan
(Pertanian/Perkebunan)

1,443,502,556

1,425,406,207

1,117,194,000

1,099,099,750

Pemanfaatan Pekarangan
untuk Pengembangan Pangan

530,828,056

524,795,857

377,975,000

371,968,500

Pengembangan Diverfifikasi
Tanaman

197,150,000

195,085,550

309,075,000

303,681,000

Percepatan
Penganekaragaman Konsumsi
Pangan (P2KP)

715,524,500

705,524,800

430,144,000

423,450,250
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2,501,472,500



